

Hallon & Vaniljlängd

Hallon Vaniljlängd

ARTIKELNR

99159 (Mellan)

VARUMÄRKE

Böja-Bagar'n

FÖRPACKNINGSTORL.

240g

UPPGIFTLÄMNARE

Böja-Bagar'n AB



PRODUKTbild SAKNAS

Ingredienser

VETEMJÖL, vatten, vaniljkräm 15% (vatten, socker, KÄRNMJÖLKSPULVER, vegetabilisk fett (kokos), modifierad stärkelse (E1442), konserveringsmedel (E202), salt, vaniljarom (arom, vaniljextrakt, naturlig arom), färgämne E160a, E101.), socker, vegetabilisk olja (raps, kokos, fullhärdad raps), VETEGLUTEN, maltodextrin, druvsocker, jäst, KORNMALTSMJÖL, modifierad stärkelse, salt, glykossirap, VASSLEPULVER (från MJÖLK), bakpulver (E450, E500), kardemumma, hallonpuré 0,3%, jordgubbspuré, förtjockningsmedel E440, potatisstärkelse, emulgeringsmedel (E471, E481), surhetsreglerande medel E330, majs mjöl, citrusfiber, blåbärspulver, naturlig arom, konserveringsmedel E202, vitamin A, färgämne E160a, stabiliseringsmedel E415, VETESTÄRKELSE, arom, fruktjuicekoncentrat. Kan innehålla spår av mandel.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ

Sverige

Dabas produktklassificering

205612616111 / Djupfrost --

Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Vetebröd -- Veteflätta

Tillagning

Tillagningssätt: Ätfärdig

Anvisningar:

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 365

Hållbarhet efter öppning: 5

Förvaringsinstruktioner: Förvaras fryst -18C.
Upptinad produkt förvaras i rumstemperatur i sin förpackning.

Användningsinstruktioner: Produkt tinas i sin förpackning i rumstemperatur. När produkt tinas upp ska den märkas med en etikett med bäst före datum 5 dagar framåt från det datum då produkt tinas.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1100 kj

Energi: 260 kcal

Fett: 6,8 g

- Varav mättat fett: 3,3 g

Kolhydrat: 43 g

- Varav sockerarter: 14 g

Protein: 5,7 g

Salt: 0,52 g

Fiber: 1,9 g

Allergener

Mandel	● Kan innehålla ⓘ
Korn	● Innehåller ⓘ
Laktos	● Innehåller ⓘ
Mjök	● Innehåller ⓘ
Vete	● Innehåller ⓘ
Spannmål som innehåller gluten	● Innehåller ⓘ
Nötter	● Kan innehålla ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07393624091596

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07393624091596
Målmarknadsområde:	Sverige
Artikelavisering:	PRELIMINARY
Leverantörens artikelnummer:	09159
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	8 st Mellannivåförpackningar 07393624991599

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Hallon & Vaniljlängd
Artikelbeskrivning:	Vetelängd med hallon och vanilj
Produktnamn:	Hallon Vaniljlängd
Varumärke:	Böja-Bagar'n
Undervarumärke:	Vänerlängd
Förpackningsstorlek:	240g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	09159
-----------------------------	-------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2020-01-13

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-01-17

Första leveranstidpunkt: 2020-02-12

Artikel lanseringstidpunkt: 2020-02-17

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000163

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning: VETEMJÖL, vatten, vaniljkräm 15% (vatten, socker, KÄRNMJÖLKSPULVER, vegetabilisk fett (kokos), modifierad stärkelse (E1442), konserveringsmedel (E202), salt, vaniljarom (arom, vaniljextrakt, naturlig arom), färgämne E160a, E101.), socker, vegetabilisk olja (raps, kokos, fullhärdad raps), VETEGLUTEN, maltodextrin, druvsocker, jäst, KORNMALTSMJÖL, modifierad stärkelse, salt, glykossirap, VASSLEPULVER (från MJÖLK), bakpulver (E450, E500), kardemumma, hallonpuré 0,3%, jordgubbspuré, förtjockningsmedel E440, potatisstärkelse, emulgeringsmedel (E471, E481), surhetsreglerande medel E330, majs mjöl, citrusfiber, blåbärspulver, naturlig arom, konserveringsmedel E202, vitamin A, färgämne E160a, stabiliseringsmedel E415, VETESTÄRKELSE, arom, fruktjuicekoncentrat. Kan innehålla spår av mandel.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland: Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Förvaras fryst -18C. Upptinad produkt förvaras i rumstemperatur i sin förpackning.

Användningsinstruktioner: Produkt tinas i sin förpackning i rumstemperatur. När produkt tinas upp ska den märkas med en etikett med bäst före datum 5 dagar framåt från det datum då produkt tinas.

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 365

Hållbarhet efter öppning: 5

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: DDMMÅÅÅÅ

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats: 12%

Skattetyyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Påse
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsmaterial:	<ul style="list-style-type: none">• Plast - Vikt: 8 gram• Papper/Kartong - Vikt: 2 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	250 gram
Jämförmängd färdigvara:	240 gram
Jämförmängd kod:	Per styck
Variabelmåttvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	240 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	220 mm
Artikelns djup:	120 mm
Artikelns höjd:	36 mm

Mellannivå • GTIN 07393624991599

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07393624991599
Artikelavisering:	PRELIMINARY
Leverantörens artikelnummer:	99159
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	8 st Basnivåförpackningar 07393624091596
Ingår i:	56 st Toppnivåförpackningar 27393624991593

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Hallon & Vaniljlängd
Produktnamn:	Hallon Vaniljlängd
Varumärke:	Böja-Bagar´n
Undervarumärke:	Vänerlängd

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	99159
-----------------------------	-------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-01-13
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-01-17

Första leveranstidpunkt: 2020-02-12

Artikel lanseringstidpunkt: 2020-02-17

SÄSONG

Är artikeln en säsongvara: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000163

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Förvaras fryst -18C. Upptinat produk förvaras i rumstemperatur.

Användningsinstruktioner När produkt ska tinas ska den märkas med etikett med bäst föredatum 5 dagar från upptinat dag på påsen och tinas i sin påse i rumstemperatur.

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Påse

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial:

- Wellpapp
- Vikt: 236 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 2236 gram

Variabelmåttssvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 1920 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 396 mm

Artikelns djup: 602 mm

Artikelns höjd: 78 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet: 15 mellanförpackningar i höjd

Toppnivå • GTIN 27393624991593

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27393624991593
Artikelavisering:	PRELIMINARY
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	56 st Mellannivåförpackningar 07393624991599

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Hallon & Vaniljlängd
Varumärke:	Böja-Bagar´n
Undervarumärke:	Vänerlängd

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2020-01-13
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2020-01-17
Första leveranstidpunkt:	2020-02-12
Artikel lanseringstidpunkt:	2020-02-17

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvare: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000163

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Förvaras fryst -18C

Användningsinstruktioner Förvaras fryst -18C

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -15 °C

Högsta transporttemperatur: -15 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt:	150216 gram
Variabelmåttssvara:	Nej

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
Artikelns djup:	1205 mm
Artikelns höjd:	1236 mm

STAPLING

Staplingshöjd, värde:	2 mm
Staplingsriktning	VERTICAL

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav:	4 st
Antal ingående lav:	14 st

Böja-Bagar'n AB

ORG. NR.

ADRESS

556252-0543

Västerängsvägen 3, 542 35, Mariestad

GLN

E-POST

739362400000 info@bojabagarn.se